МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«13» декабря 2021 г.                  № 304-О

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева

100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Х-8-1 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ"Агинская СОШ№2" 8 участник 10 10% Зевакина Ю.Д.

1 Х-8-1 Бортель Данила Сергеевич 10.07.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 0 0% Каер Н. И.

2 Х-8-2 Уринов Даврон Мансурбекович 30.01.2007. МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 11 9% Каер Н. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Химия максимальное количество баллов

100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Х-11-1 Чудакова Анастасия Васильева 15.03.2004 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 10 10% Зевакина Ю.Д.

Х-11-1 Егоров Дмитрий Дмитриевич 07.02.2004 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 участник 35,5 36 Ивашкина Е.А.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Химия максимальное количество баллов